



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 г. № 440

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112, от 08.07.2015 № 159, от 29.12.2015 № 343, от 13.04.2016 № 76, от 01.06.2016 № 121, от 20.07.2016 № 165, от 14.09.2016 № 211, от 28.12.2016 № 321, от 19.07.2017 № 166, от 12.12.2017 № 348, от 26.12.2017 № 410, от 08.05.2018 № 126, от 26.06.2018 № 185, от 05.09.2018 № 256, от 11.12.2018 № 352)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «С.В. Филимонова» заменить словами «А.Н. Рослякову»;

2) в приложении:

- в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «5446672,29438», «5318516,19438» заменить соответственно цифрами «5441264,24502», «5313108,14502»;

в абзаце пятом цифры «927908,49474», «899563,29474» заменить соответственно цифрами «922500,44538», «894155,24538»;

в абзаце шестнадцатом цифры «13191,55332» заменить цифрами «13191,10532»;

в абзаце двадцатом цифры «1958,87695» заменить цифрами «1958,42895»;

в абзаце двадцать третьем цифры «12850,67242» заменить цифрами «12847,53432»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «2069,17783» заменить цифрами



«2066,03973»;

в абзаце тридцатом цифры «1007729,22123» заменить цифрами «1005327,06215»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «206724,36647» заменить цифрами «204322,20739»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «2942527,46278» заменить цифрами «2939833,20189»;

в абзаце сорок первом цифры «489931,96320» заменить цифрами «487237,70231»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1288394,93465», «1179169,33465» заменить соответственно цифрами «1288086,89136», «1178861,29136»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «222182,11029», «193836,91029» заменить соответственно цифрами «221874,06700», «193528,86700»;

- в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «5446672,29438», «5318516,19438» заменить соответственно цифрами «5441264,24502», «5313108,14502»;

в абзаце пятом цифры «927908,49474», «899563,29474» заменить соответственно цифрами «922500,44538», «894155,24538»;

в абзаце шестнадцатом цифры «13191,55332» заменить цифрами «13191,10532»;

в абзаце двадцатом цифры «1958,87695» заменить цифрами «1958,42895»;

в абзаце двадцать третьем цифры «12850,67242» заменить цифрами «12847,53432»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «2069,17783» заменить цифрами «2066,03973»;

в абзаце тридцатом цифры «1007729,22123» заменить цифрами «1005327,06215»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «206724,36647» заменить цифрами «204322,20739»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «2942527,46278» заменить цифрами «2939833,20189»;

в абзаце сорок первом цифры «489931,96320» заменить цифрами «487237,70231»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «1288394,93465», «1179169,33465» заменить соответственно цифрами «1288086,89136», «1178861,29136»;

в абзаце пятьдесят шестом цифры «222182,11029», «193836,91029» заменить соответственно цифрами «221874,06700», «193528,86700»;

- в приложении № 2 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «13191,55332» заменить цифрами «13191,10532»;

в абзаце пятом цифры «1958,87695» заменить цифрами «1958,42895»;

в таблице «Распределение средств областного бюджета, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы»:

в графах 3, 7 пункта 2 цифры «391,5», «121,5» заменить соответственно цифрами «391,122», «121,122»;



- в графах 3, 7 пункта 3 цифры «12665,05332», «1837,37695» заменить соответственно цифрами «12664,98332», «1837,30695»;
- в графах 3, 7 строки «Итого» цифры «13191,55332», «1958,87695» заменить соответственно цифрами «13191,10532», «1958,42895»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в графах 6, 10 строки «Задача 2. Раннее выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, в том числе:» цифры «3915,3772», «675,00» заменить соответственно цифрами «3915,3072», «674,930»;
- в графах 6, 10 пункта 2.1 цифры «3915,3772», «675,00» заменить соответственно цифрами «3915,3072», «674,930»;
- в графах 6, 10 строки «Задача 3. Совершенствование форм и методов информационно-пропагандистской деятельности в сфере профилактики наркомании, в том числе:» цифры «526,5», «121,5» заменить соответственно цифрами «526,122», «121,122»;
- в графах 6, 10 пункта 3.1 цифры «178,8», «37,8» заменить соответственно цифрами «178,422», «37,422»;
- в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «13191,55332», «1958,87695» заменить соответственно цифрами «13191,10532», «1958,42895»;
- в приложении № 3 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце первом цифры «12850,67242» заменить цифрами «12847,53432»;
- в абзаце пятом цифры «2069,17783» заменить цифрами «2066,03973»;
- в таблице «Распределение средств областного бюджета, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы, в разбивке по главным распорядителям подпрограммы»:
- в графах 3, 7 пункта 2 цифры «133,83775», «26,59363» заменить соответственно цифрами «130,69965», «23,45553»;
- в графах 3, 7 строки «Итого» цифры «12850,67242», «2069,17783» заменить соответственно цифрами «12847,53432», «2066,03973»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в графах 6, 10 строки «Задача 1. Совершенствование работы системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в том числе:» цифры «7441,34015», «1217,47363» заменить соответственно цифрами «7438,20205», «1214,33553»;
- в графах 6, 10 пункта 1.3 цифры «133,83775», «26,59363» заменить соответственно цифрами «130,69965», «23,45553»;
- в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «12850,67242», «2069,17783» заменить соответственно цифрами «12847,53432», «2066,03973»;
- в приложении № 4 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
- в абзаце первом цифры «1007729,22123» заменить цифрами «1005327,06215»;
- в абзаце пятом цифры «206724,36647» заменить цифрами «204322,20739»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
- в графах 6, 10 строки «Задача 1. Защита населения от опасностей,

возникающих при химико-радиационном воздействии, в том числе:» цифры «6388,17209», «1250,00» заменить соответственно цифрами «6385,12517», «1246,95308»;

в графах 6, 10 пункта 1.1 цифры «5300,25793», «1000,00» заменить соответственно цифрами «5297,27157», «997,01364»;

в графах 6, 10 пункта 1.2 цифры «1087,91416», «250,00» заменить соответственно цифрами «1087,85360», «249,93944»;

в графах 6, 10 строки «Задача 2. Обеспечение деятельности учреждений в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, в том числе:» цифры «1001341,04914», «205474,36647» заменить соответственно цифрами «998941,93698», «203075,25431»;

в графах 6, 10 пункта 2.3 цифры «839199,00572», «203314,36647» заменить соответственно цифрами «836799,89356», «200915,25431»;

в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «1007729,22123», «206724,36647» заменить соответственно цифрами «1005327,06215», «204322,20739»;

- в приложении № 5 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «2942527,46278» заменить цифрами «2939833,20189»;

в абзаце пятом цифры «489931,96320» заменить цифрами «487237,70231»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 10 строки «Задача 2. Обеспечение деятельности учреждений в сфере пожарной безопасности, в том числе:» цифры «2937871,34754», «489446,36862» заменить соответственно цифрами «2935177,08665», «486752,10773»;

в графах 6, 10 пункта 2.3 цифры «2473942,79845», «489146,36862» заменить соответственно цифрами «2471248,53756», «486452,10773»;

в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «2942527,46278», «489931,96320» заменить соответственно цифрами «2939833,20189», «487237,70231»;

- в приложении № 8 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1288394,93465», «1179169,33465» заменить соответственно цифрами «1288086,89136», «1178861,29136»;

в абзаце пятом цифры «222182,11029», «193836,91029», заменить соответственно цифрами «221874,06700», «193528,86700»;

в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 10 строки «Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы, в том числе:» цифры «398534,04447», «46614,03548» заменить соответственно цифрами «398496,23926», «46576,23027»;

в графах 6, 10 пункта 1.1 цифры «261396,00994», «26865,15021» заменить соответственно цифрами «261358,20473», «26827,34500»;

в графах 6, 10 строки «Задача 2. Совершенствование развития института мировых судей в Рязанской области, в том числе:» цифры «757285,09018», «148267,07481» заменить соответственно цифрами «757014,85210», «147996,83673»;



в графах 6, 10 пункта 2.1 цифры «715866,50458», «147222,87481»
заменить соответственно цифрами «715596,26650», «146952,63673»;

в графах 6, 10 строки «Итого» цифры «1288394,93465», «222182,11029»
заменить соответственно цифрами «1288086,89136», «221874,06700»;

в графах 6, 10 строки «в том числе:» цифры «1179169,33465»,
«193836,91029» заменить соответственно цифрами «1178861,29136»,
«193528,86700».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов